
  

ЗАПОВЕД 

№ 682-119/ 25.10.2019г. 

 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, и във връзка с чл. 266, ал. 1  от 

ЗПУО и  чл. 6, ал. 2 от ПСУДОСДГУ, относно създаването на Обществен съвет 

към ОбУ „Иван Вазов”село Пашови , 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1. Общият брой на редовните членове  на Обществения съвет на ОбУ „Иван 

Вазов”-село Пашови да е 5 / пет/ – 1/един/ представител на финансиращия орган- 

община  Велинград и 4 /четири/ представители на родителите на учениците .  

2. Общият брой  на резервните членове на Обществения съвет на ОбУ „Иван 

Вазов”-село Пашови да е 3/три/.   

 

УТВЪРЖДАВАМ 

 

Вътрешни правила  и правомощия   на Обществен съвет в Обединено училище 

„Иван Вазов“ село Пашови  

. 

 

С настоящата заповед да се запознаят всички заинтересовани лица. 

 

МУСТАФА БАНДьО………… 

Директор на ОбУ „Иван Вазов” 

село Пашови 

 


